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گزینه  خارجی سرمربیگری تراکتور کیست؟
بعد از این که زنوزی، مالک جدید باشگاه تراکتورسازی رسما اعلام کرد سرمربی جدید این تیم 
برای لیگ هجدهم خارجی اســت، گمانه زنی هایی در این خصوص آغاز شد. به گزارش ورزش 
سه، مالک باشگاه تبریزی در گفت وگویی درباره وضعیت سرمربی تیم عنوان کرد: »با چند گزینه 
سرمربیگری خارجی مذاکرات خوبی داشته ایم و تا چند روز دیگر کادر فنی اعلام می شود. من 
فقط می توانم در حال حاضر بگویم که ســرمربی جدید تیم از اروپا یا آمریکای جنوبی است. با 
چند مربی داخلی نیز مذاکراتی داشته ایم تا به عنوان کمک مربی در کنار سرمربی بزرگ خارجی 

حضور داشته باشند.« زنوزی در پی ایجاد تغییرات فراوان در تیم است.

شفر: فوتبال استراحت نمی شناسد
وینفرد شفر، سرمربی استقلال پستی را در اینستاگرام منتشر کرد و نوشت: »همان اندازه که 
من از زمانم در منزل لذت می برم، فوتبال هم استراحت نمی شناسد. من برای پیش فصل به 
سختی کار می کنم. ما، کادر فنی، پندار توفیقی و مدیرعامل باشگاه از حالا با هم در ارتباطیم 
برای آماده سازی اردوی پیش فصل و پیدا کردن بازیکنانی با شخصیت خوب و مهارت کافی و 
درست تا به ما برای دستیابی به اهدافمان کمک کنند. فوتبال یک تجارت عجیب است. این 
همیشه غیرقابل پیش بینی است. برای همین شما همیشه باید بیش از یک برنامه داشته و 

همیشه آماده باشید و بتوانید در لحظه تصمیم بگیرید.«

پرسپولیس- الدحیل در تاریخ مقرر برگزار می شود
با وجود این که برخی منابع از احتمال تغییر زمان برگزاری دیدار برگشت تیم های پرسپولیس 
و الدحیل قطر در لیگ قهرمانان آسیا صحبت می کنند اما طبق آخرین مذاکرات صورت گرفته 
بــه احتمال فراوان این بازی در تاریخ مقرر و در تهران انجام خواهد شــد. به گزارش فارس، 
روز یک شــنبه حمیدرضا گرشاســبی و مهدی تاج دیداری با یکدیگر داشتند و در این دیدار 
تصمیم گرفته شــد که بازی برگشت پرسپولیس و الدحیل قطر در تاریخ اعلام شده از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار گردد. از آنجایی که بازی برگشت این 2 تیم طبق برنامه در 

شب تاسوعا خواهد بود به همین دلیل شایعاتی مبنی بر تغییر زمان این بازی مطرح شد.

14 مربی مدرک حرفه ای مربیگری گرفتند
اولین گروه مربی های ایرانی موفق شــدند بالاترین مدرک مربیگری 
فوتبال را دریافت کنند. مجید صالــح، یحیی گل محمدی، کوروش 
برمک، کریم قنبری، محمدحســین ضیایی، احمد سنجری، مسعود 
میرزاده، مســعود اقبالی، فرهاد شکاری، حســین چرخابی، توتونی، 
فرهاد پورغلامی، مجید رضایی و رضا رجبی اولین مربیانی هستند که 

موفق شده اند مدرک حرفه ای مربیگری دریافت کنند. 
گسترش فولاد واگذار می شود

پس از این که محمدرضا زنوزی، مالک باشــگاه گســترش فولاد 
تبریز  ســهام تراکتورســازی را خرید،  حالا قصــد دارد مالکیت 
گســترش فولاد را به شخص دیگری واگذار کند. زنوزی به رادیو 
جوان گفت: »قصد داریم باشــگاه گســترش فولاد را به فروش 
برســانیم و اولویتمان هم ماندن این باشگاه در شهر تبریز است. 
در مرحله بعد اگر خریداری پیدا نشود اولویت دوممان خریداری 
از استان آذربایجان غربی و در وهله سوم فروش باشگاه به بیرون 

از استان آذربایجان خواهد بود.«
اپلیکیشن رسمی پرسپولیس رونمایی می شود

قرار اســت تا حدود ۱۵ روز دیگر از اپلیکیشــن رســمی باشگاه 
پرســپولیس رونمایی شود. به گزارش فارس، این اقدام در راستای 
درآمدزایی باشگاه پرســپولیس و از سوی این باشگاه با همکاری 
اسپانســر انجام خواهد شــد. در این اپلیکیشن خدماتی همچون 
پخش بازی ها، امکان استفاده از عکس و فیلم، تراکنش های بانکی، 
پرداخت قبوض و خرید شارژ انجام خواهد شد و قرار است تا حدود 

۱۵ روز دیگر از این اپلیکیشن به صورت رسمی رونمایی شود. 
پایان همکاری عالمه با باشگاه سپاهان

باشــگاه ســپاهان برای فصل آینده تمایلی جهت ادامه همکاری با 
ابراهیم عالمه، دروازه بان تیم ملی ســوریه ندارد. به گزارش تسنیم، 
بعد از این که باشگاه سپاهان با پیام نیازمند به تواق رسید، خبرهایی 
در خصوص ماندن عالمه در این تیم مطرح شد اما ظاهرا سپاهانی ها 
تمایلی برای ادامه همکاری با این دروازه بان سوریه ای ندارند و قرار 
اســت امیر قلعه نویی نام 2 دروازه بان جوان را در فهرســت تیمش 

قرار دهد. 
تاخیر در ورود سرمربی ذوب به اصفهان

امید نمازی هدایت تیم فوتبــال ذوب آهن را در هجدهمین دوره 
رقابت های لیگ برتر بر عهده خواهد داشــت. سرمربی سابق تیم 
جوانان آمریکا که از سوی هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن به عنوان 
جانشین امیر قلعه نویی انتخاب شده قرار بود امروز به اصفهان برود 

اما حضور او با تاخیر 2 روزه روبه رو شده است. 
پست عجیب باقری درباره تیام

پس از انتشار پســت مامه تیام و توضیحات درباره هر آنچه که 
اتفــاق افتاده جو عجیبــی به راه افتاد. به گــزارش خبرآنلاین، 
عجیب تر این که فرشــید باقری که در پســتی غیرتخصصی هم 
بازی می کند پیامی را منتشر کرده که ارتباط زیادی به او ندارد. 
شــاید این برای اولین بار در تاریخ باشــگاه اســتقلال باشد که 
بازیکنی خودش را در ســطح امــور مدیریتی دخالت می دهد و 
درباره مسائل مربوط به آن اظهارنظر می کند. باید دید که آیا به 
بقیه بازیکنان هم توصیه شــده که از این پست ها منتشر کنند و 
در حمایت از آقای متمم در فضای مجازی فعالیت داشته باشند؟

سرخ ها گرفتار مسائل حقوقی 

مســئولان باشــگاه پرســپولیس 
همچنان امیدوار به باز شدن پنجره 
تابســتانی و لغو محرومیتشــان از نقل وانتقالات 
هســتند اما در این شــرایط بحث محرومیت از 
نقل وانتقالات تنها دغدغه و نگرانی سرخ ها نیست. 
پرونده های قدیمی شکایت بازیکنانی چون آنتونی 
گولچ و فرناندو گابریل به مرحله حساسی رسیده 
و فیفــا رای خــود را درباره آن ها صــادر کرده و 
فرصتی در اختیار پرســپولیس گذاشته تا نسبت 
بــه پرداخت مطالبات آن ها اقــدام کنند. فرصتی 
که رو به پایان اســت و فعلا خبری از تســویه و 
جلب رضایــت بازیکن کروات و برزیلی نیســت. 
طبــق روال کمیته انضباطی فیفا هر پرونده مالی 
وقتی قطعی می شــود در صــورت عدم تمکین از 
سوی فرد حقیقی و حقوقی بازنده، تبعات سختی 
از جمله محرومیت، جریمه و کسر امتیاز به دنبال 
دارد. در واقع پرســپولیس هنوز از یک محرومیت 
سخت رها نشده شاید گرفتار محرومیت و جریمه 
سنگین دیگری شــود که از مدیران سابق باشگاه 
به مدیریت فعلی رسیده است. هرچند حمیدرضا 
گرشاسبی، سرپرست باشگاه در مدتی که مدیریت 
باشــگاه را بر عهده گرفته ســعی کرده بخشی از 
مطالبات شاکیان داخلی و خارجی را پرداخت کند 
اما در شرایط فعلی تهیه حدود ۵00 هزار دلار که 
مجموع طلب گولچ و گابریل از پرســپولیس است 
کار دشــواری است. البته سرخ ها در مورد گابریل 
بــه پرداخت پول فکر نمی کننــد! آن ها مدعی اند 

پــول گابریل را داده اند البته نــه به خود بازیکن 
بلکه به مدیربرنامــه ایرانی او؛ موضوعی که مورد 
قبول و تایید فیفا نیست و آن ها تاکید دارند طلب 
بازیکن باید به حسابی که به فیفا اعلام شده واریز 
می شده اســت. در واقع همین مسئله باعث شده 
پرونده گابریل پیچیده شــود و پرسپولیسی ها اگر 
هم پولی پرداخت کرده باشــند ناچارند دوباره آن 
را طبق خواسته فیفا پرداخت کنند؛ موضوعی که 

زیربارش نمی روند. 
     

در چنین شرایطی پرسپولیسی ها از یک سو باید 
پرونده محرومیت از نقل وانتقالات را رصد کنند و 
از ســویی به دنبال تهیه دلار برای پرداخت طلب 
گولچ باشند و راهکاری هم برای حل مشکلشان با 
گابریل پیدا کنند. اما اینها همه مشکلات مدیریت 
باشــگاه نیست. حفظ ســتاره های قراردادتمام با 

توجه به فشــاری که از سوی هواداران و رسانه ها 
به باشــگاه وارد می شــود دغدغه بزرگی اســت. 
گرشاســبی در چند روز اخیر جلسات متعددی با 
بازیکنانی که قراردادشــان تمام شده برگزار کرده 
که البته هنوز موفق نشــده آن هــا را به امضای 
قرارداد و ماندن راضی کند. حتی در مورد محسن 
مســلمان اعلام شد جلســات با او بی نتیجه بوده 
و جدایی اش از پرســپولیس قطعی است. فرشاد 
احمدزاده، کمال کامیابی نیــا و وحید امیری هم 
جلساتی با مدیریت باشــگاه داشته اند آن هم در 
شرایطی که هر 3 پیشنهاد خارجی دارند. البته با 
توجه به شرایط حساس پرسپولیس و صعودش به 
مرحله یک چهارم نهایی و درخواســت هواداران از 
این بازیکنان در کوچه و خیابان و فضای مجازی، 
آن هــا اعلام کرده اند تا زمان اعــلام رای کاس و 
فیفا منتظر می مانند و اگر محرومیت پرسپولیس 

لغو شــد لژیونر می شــوند در غیر این صورت در 
پرســپولیس خواهند ماند. در این رابطه شــنیده 
می شــود طبق اخبار غیررســمی که از سوئیس 
رســیده احتمال لغو محرومیت پرســپولیس کم 
اســت و به ایــن ترتیب احمــدزاده و کامیابی نیا 
ماندنی خواهند شــد و امیری هم تکلیفش را بعد 
از جام جهانی روشــن می کند.البته این بازیکنان 
شــروطی برای تمدید قرارداد گذاشــته اند که از 
جمله آن ها تسویه حساب کامل و بخشش جرایم 
میلیونی اســت. گویا گرشاســبی دستور بخشش 
جریمه ها را داده و به بازیکنان هم موضوع اطلاع 
داده شده اســت. کمال و فرشاد هم که خارج از 
کشــور هستند قرار است در مدت 2، 3 روز آینده 
به ایران برگردند و اواخر این هفته یا ابتدای هفته 
بعد بــرای موضوع مطالبــات و همچنین تمدید 

قرارداد با گرشاسبی جلسه خواهند داشت.

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت که نفرات دعوت شــده 
برای حضور در جام جهانی 20۱۸ را پس از ساعت ها کار و تحلیل انتخاب کرده 
اســت: »هر مربی ای دوست دارد بازیکنان بیشتر و نفراتی را که به صعود تیم به 
جام جهانی کمک کرده اند در اختیار داشــته باشد اما متاسفانه ما تنها می توانیم 
23 بازیکن در اختیار داشــته باشــیم و باید اطمینان حاصل کنیم که همیشه 

انتخاب های درســت و منصفانه ای را انجام می دهیم چون گرفتن تصمیمات آســان در زندگی خیلی راحت 
است.« او خاطرنشان کرد: »چیزی که از سرمربی انتظار می رود این است که تصمیمات درست و منصفانه ای 

بگیرد. باور کنید انتخاب این بازیکنان حاصل ساعت ها کار، تحلیل، ارزیابی و مشاهدات بوده است.«

کی روش: انتخابم حاصل ساعت ها تحلیل بود

علی دایی در حاشیه اردوی تیم ملی فوتبال در کمپ بشیکتاش درخصوص 
بحــث حضورش در تیم ملی به جای کی روش گفت: »نتایج آقای کی روش 
نشان داده که ما در این چند سال بهترین نتایج را گرفتیم. خداراشکر مربی 
بالای ســر تیم ملی بوده که سوابق درخشانی داشته است. از لحاظ فنی از 
همه ما بالاتر است و آرزوی من این است که کی روش ۴ سال دیگر بماند و 

بتواند در جام ملت های آسیا بعد از چندین سال ایران را قهرمان آسیا کند. این که اسم ما را می آورند 
درســت نیست و باید از این مربی بزرگ اســتفاده کنیم. انشاا... بتوانیم همچنان از خدمات کی روش 

استفاده کنیم و نباید به راحتی او را از دست بدهیم.«

دایی: اسم من نباید برای تیم ملی مطرح شود

نامه 30 نماینده مجلس به وزیر ورزش 
برای تغییر لیست کی روش!

چندی پیش یکی از نمایندگان از ورود مجلس شــورای اسلامی 
به لیســت تیم ملی فوتبال برای جام جهانی روسیه خبر داد که 
البته کسی زیاد این مسئله را جدی نگرفت. به گزارش نامه نیوز، 
دیروز اما اعلام شد که نامه ای با امضای 30 نماینده مجلس برای 
وزیر ورزش و جوانان ارســال شــده تا در لیست کی روش برای 
جام جهانی تجدیدنظر شود! حســن زمانی، عضو هیئت مدیره 
اســتقلال تهران و مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام 
این خبر تاکید کرده که کی روش اشتباه کرده و باید این اشتباه 
را بپذیرد و ۴ بازیکنی که کنار گذاشــته باید در تیم ملی باشند. 
البته به نظر نمی رســد تحرکات عضو هیئت مدیره اســتقلال و 
نمایندگان حامــی بازیکنان کردزبان ره بــه جایی ببرد چراکه 
مرســوم نیســت نمایندگان مجلس بتوانند لیست تیم های ملی 
را تغییر دهند و برای ســرمربی این تیم ها تعیین تکلیف کنند و 

طبعا کارهای مهمتری جزو وظایفشان است!

رقابت اسپانسر سابق برای فعالیت 
دوباره در پرسپولیس

اسپانسر پیشین پرسپولیس در تلاش است مجددا به این باشگاه 
برگردد. 2 فصل قبل اسپانســری در پرسپولیس فعالیت می کرد 
که اهداف بزرگی مثل برگزاری دربی در آلمان را در ســر داشت 
اما نه تنها موفق به این کار نشد بلکه از این باشگاه هم کنار رفت. 
به گزارش نامه نیوز، این اسپانسر که گفته می شود از حمایت های 
پشــت پرده ای هم اســتفاده می کند در تلاش است که هم در 
پرسپولیس و هم در استقلال مجددا فعالیتش را آغاز کند. البته 
در همان زمان گفته می شد که این اسپانسر به استقلال بیشتر از 
پرسپولیس پول داده و فعالیتش در این 2 باشگاه با حاشیه های 
زیادی همراه بود. از طرف دیگر طبق خبری که نامه نیوز کســب 
کرده، یک هولدینگ مطرح و البته جنجالی هم در تلاش اســت 
تا با بودجه ای بیش از ۴0 میلیارد تومان اسپانسری پرسپولیس 
را بار دیگر بر عهده بگیرد و به نظر می رسد لابی های پشت پرده 

در این باره تاثیر زیادی خواهد گذاشت. 

توضیح حیدری درباره شایعه 
بازداشت به جرم قتل!

کاپیتان سابق پرسپولیس به شایعه در خصوص بازداشت 
خود به جرم قتل غیر عمد واکنش نشــان داد. به گزارش 
ورزش ســه، دیــروز خبری در خصوص بازداشــت گلزن 
قهرمانی پرســپولیس به جرم قتل غیر عمد منتشــر شد 
که با واکنش سپهر حیدری همراه شده است. این شایعه 
باعث شد تا گمانه زنی ها به سمت سپهر حیدری، بازیکنی 
که در جدال مقابل سپاهان موفق به ثبت گل در ثانیه های 
پایانی و قهرمانی شــاگردان افشین قطبی شده بود، برود. 
این در حالی اســت که حیدری در گفت وگو با ورزش سه 
هرگونه مشکل به وجود آمده برای خودش را تکذیب کرد 
و گفت: »من در جریان این موضوع نیستم و خوشبختانه 
در کنار خانواده ام حضور دارم. برای این دوســت عزیز که 
این مشکل هم برایش پیش آمده آرزوی سلامت و برطرف 

شدن مشکل را دارم.« 

قلعه نویی از استقلال بازیکن 
نمی گیرد!

ســرمربی تیم سپاهان هیچ بازیکنی از استقلال را 
در فهرست خرید خود قرار نداده است. به گزارش 
ورزش ســه، طی یکی، دو روز گذشــته شایعاتی 
درباره احتمال پیوســتن چند بازیکن اســتقلال 
مانند وریا غفوری به ســپاهان مطرح شده اما این 
در حالی است که امیر قلعه نویی نام هیچ بازیکنی 
از تیم آبی پوش پایتخت را در لیســت خرید خود 
قرار نداده اســت. قلعه نویی علاوه بــر این که در 
فهرست بازیکنان مورد نظرش نامی از استقلالی ها 
دیده نمی شــود، بــه اطرافیان خــود اعلام کرده 

برنامه ای برای خرید بازیکن از استقلال ندارد. 

توافق درخشان با صنعت نفت 
آبادان

حمید درخشــان با صنعت نفت آبــادان به توافق 
رسید. به گزارش هوادار، حمید درخشان سرمربی 
سابق پرسپولیس که فصل گذشته در نفت تهران 
حضور داشت، برای هدایت صنعت نفت آبادان در 
فصل هجدهم با مســئولان این باشــگاه به توافق 
رســید. طی روزهای آینده اگر مشکلی بر سر راه 
نباشــد و مسئولان شــرایط او را بپذیرند قرارداد 

خود را با زرد پوشان آبادانی امضا خواهد کرد. 

تابش: مربیان دیگر بیشتر از 
قلعه نویی می گیرند

مســعود تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان 
در خصوص مبلغ قرارداد قلعه نویی به فارس گفت:  
»متاسفانه نمی دانم چرا اینقدر حضور امیر قلعه نویی 
و مبلغ قــراردادش برای بعضی هــا غیرقابل هضم 
بود. ما با امیر قلعه نویی قرارداد پایه مشــخص امضا 
کردیم که مبلغش 2 و نیم میلیارد تومان اســت اما 
آپشــن هایی هم در کنار این قرارداد اضافه کردیم 
که به 3 میلیــارد تومان می رســد. در صورتی که 
این قرارداد و این مبلغ نسبت به سایر مربیان قابل 
مقایسه نیست. در صورتی که دیگر مربیان حاضر در 

فوتبال ایران بیشتر از این قرارداد پول می گیرند.«

قدوس: به عقب برمی گشتیم 
شاید برای سوئد بازی می کردم

سامان قدوس، هافبک 
کشــورمان  ملی  تیم 
باشــگاه  عضــو  و 
استرسوندس سوئد در 
تدارکاتی  اردوی  خلال 
اســتانبول  در  ایران 
گفت وگویی تفصیلی با 
سایت fotbollskanalen سوئد داشته است. 
فوتبال  فدراسیون  با  درباره صحبت هایت   

سوئد توضیح بده. 
آن ها به مــن گفتند که از حضــورم در تیم ملی 
سوئد خوشــحال می شوند و با من تماس خواهند 
گرفت اما بعد از آن هیچ تماســی از طرف آن ها با 
من گرفته نشــد. پس از آن بــه ایران رفتم تا این 
تیــم را در دیدارهای مقدماتی جام جهانی 20۱۸ 
روســیه مقابل کره جنوبی و سوریه همراهی کنم. 
وقتی به خانه)سوئد( برگشــتم تماس ها از سوی 

فدراسیون سوئد به من آغاز شد. 
 چه پاسخی به تماس ها داشتی؟

واضح اســت که در آن زمان خوشحال و غافلگیر 
شــده بودم. این افتخار بزرگــی برایم بود ولی در 
آن برهه کمی عصبانی بودم چون آن ها مرا تحت 
فشار گذاشــتند. من در آن زمان انتخابم را کرده 
بــودم. آن ها از من می خواســتند که تصمیمم را 
تغییر دهم. این امر ســختی بود. آن ها زمانی که 
من می توانســتم برای سوئد بازی کنم، مرا نادیده 
گرفتند. آن ها می خواســتند مرا در ســوئد حبس 
کنند و ایــن در حالی بود که من ایران را انتخاب 
کرده بودم. واقعا توضیح این مسائل سخت است. 

 از این که فدراســیون فوتبال سوئد بعد از 
انتخابت با تو تماس گرفت چه حسی داری؟

نمی دانم چگونه توضیح بدهم. هنوز هم می خواهم 
تیم ملی ســوئد موفق باشد. می دانم که بازیکنان 
زیادی در ســوئد وجود دارند که اصالتی خارجی 
دارند. واضح اســت من از همــه آن ها می خواهم 
که به تیم ملی ســوئد برای رســیدن به موفقیت 
کمک کنند و مثــل من تصمیم نگیرند. البته من 
از تصمیمی که گرفتم پشــیمان نیستم. من واقعا 
از انتخاب ایران خوشحالم ولی اگر می توانستم به 

عقب برگردم این تصمیم را نمی گرفتم. 
 اگر با تو کمــی زودتر یعنی در بهار تماس 
بازی  برای ســوئد  اکنون  آیــا  می گرفتند 

می کردید؟
این ریســک بزرگــی بود. البته می توانســت یک 

فرصت بزرگ هم باشد. 
 پس از انتخاب ایــران با چه واکنش هایی 

مواجه شدید؟
صفحه اینســتاگرامم از سوی مردم ایران بمباران 
شــد و آن ها مرا به خاطر این که ایران را به جای 
سوئد انتخاب کردم، مثل قهرمان می دانستند. در 
مقابل ســوئدی ها از این تصمیمم ناراحت بودند و 
من را خیانتکار دانســتند و می گفتند باید سوئد 

را ترک کنم. 

به نقل از سایت اسپورت 2۴ یونان، در نهایت بازی برنامه ریزی شده تیم های ملی فوتبال یونان و ایران که قرار بود روز دوم ماه ژوئن )۱2 خرداد( در استانبول برگزار 
شــود، به این دلایل لغو شــد: »به دنبال بازداشت 2 ســرباز یونانی از طرف ترکیه در اوایل ماه مارس در مرز ابرو، رئیس فدراسیون فوتبال یونان با همتای ایرانی خود 
تماس گرفت و اعلام کرد تیم ملی یونان به دلیل این مشــکل ملی و اخلاقی ایجادشــده از ســوی ترکیه برای بازی تدارکاتی با ایران به استانبول نمی آید. هرچند در 
فدراسیون فوتبال یونان برای برگزاری این بازی دوستانه بحثی در کار نبود اما پیشنهاد جدیدی به طرف ایرانی ارایه شد و فدراسیون فوتبال یونان تمامی هزینه های 
تیم میهمان را شامل بلیت پرواز، ورزشگاه، حمل ونقل و اقامت را نیز پرداخت می کرد تا بازی در آتن برگزار شود. ایرانی ها برای پذیرش این شرایط خواهان دریافت حق 
پخش تلویزیونی بازی دوســتانه با یونان شــده بودند. فدراسیون فوتبال یونان نیز پاسخ داد که چنین چیزی وجود نخواهد داشت و پیشنهاد جدیدی از طرف ایرانی ها 
ارایه شــد مبنی بر عدم هرگونه تبلیغ شــرکت های فروش الکل و شرط بندی در صورت پخش تلویزیونی از ایران. البته چنین چیزی عملی نبود زیرا 2 اسپانسر اصلی 
فوتبال یونان مربوط به 2 حوزه فوق هســتند. در نهایت حتی کار به فیفا هم کشــیده شد که این نهاد بین المللی فوتبال از آن ها خواست میان خودشان این مسئله را 
حل و فصل کنند.« به گزارش تسنیم، این در حالی است که فدراسیون فوتبال کشورمان مدعی شده لغو بازی دوستانه شاگردان کی روش مقابل یونان هنوز به صورت 

رسمی به آن ها اعلام نشده است و در صورت بروز این اتفاق به مراجع ذیصلاح شکایت خواهند کرد. 

اعلام دلایل 
لغو بازی 

یونان- ایران 
از دید رسانه 

یونانی

ماندن یا جدایی مامه تیام، مهاجم سنگالی استقلال را شاید بتوان 
مهمترین چالش نقل وانتقالات این باشــگاه بــرای لیگ هجدهم 
دانســت. تیام که زمستان سال گذشته برای تقویت تیم جذب شد 
با وجود مصدومیت در چند مقطع عملکرد فوق العاده ای داشــت و 
موفق شد در ۱3 بازی ۱2 گل برای آبی ها به ثمر برساند؛ ۱2 گلی 
کــه هم فتح جام حذفی را قطعی کرد و هم صعود تیم اســتقلال 
به مرحلــه یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا را. با وجود این 
کارنامه درخشان تعلل مســئولان باشگاه و بدقولی هایی که ظاهرا 
صورت گرفته و البته چشــم های تیزبین واسطه های بین المللی و 
باشــگاه های عربی باعث شد خوشحالی اســتقلالی ها بابت داشتن 
یک مهاجم ششــدانگ و گلزن خیلــی زود رنگ ببازد و جایش را 
به نگرانــی بدهد. ابتدا صحبت از پیشــنهاد 32 میلیاردی الهلال 
عربســتان به تیام بود و بعدا خبر رســید که الکویت با 3 میلیون 
دلار او را می خواهد. در این میان انتظار می رفت مســئولان باشگاه 
و روابط عمومی آن نســبت به این اخبار و شایعات واکنش مناسب 
نشــان دهند با این همه مثل اکثر اوقات و روالی که باشــگاه های 
ایرانی دارند خبری از خبر موثق نبود و حتی استقلالی ها در تایید 
و تکذیب حضــور تیام در کویت هم اتفاق نظر نداشــتند. پس از 
گذشت چند روز خبر رسید مدیرعامل و معاون باشگاه استقلال به 

استانبول ترکیه رفته اند تا با مدیربرنامه آلمانی تیام مذاکره کنند و 
این در حالی بود که مدیربرنامه مهاجم ســنگالی پیش تر گفته بود 
که مذاکرات پیشــین در تهران به خاطر عدم صداقت استقلالی ها 
خوب پیش نرفتــه و احتمال ماندن تیام کم اســت. با وجود این 
هواداران امیدوار بودند مذاکرات استانبول نتیجه داشته باشد و تیام 
بماند. با توجه به اخبار منتشره در رسانه های ایران که اکثرا هم به 
نقل از مســئولان باشگاه یا نزدیکان به استقلال بود، تصور می شد 
موضوع اصلی پیشنهادهای وسوسه انگیزی است که به تیام رسیده 
تا این که 2 روز پیش مهاجم سنگالی که از شایعات و مصاحبه های 
خیالی اش در رســانه های ایران به ســتوه آمده بود در پیچ رسمی 
اینســتاگرامش متنی به فارسی منتشر کرد که به نوعی افشاگری 
بود. تیام در متنی که منتشر کرد خواستار تغییر یک سری مسائل 
در قبال خودش شــد که البته فقط هم بحث مالی نبود. او نوشته 
بود که شرایط روانی حاکم بر محیط باشگاه باید بهبود یابد و روند 
صعودی داشــته باشد نه این که قبل از یک بازی مهم دوستانی به 
او خبــر بدهند به خاطر بی توجهی و بدقولی باشــگاه در پرداخت 
مالیات او ممنوع الخروج شــده اســت! تیام در مورد نحوه پرداخت 
حقوقــش هم گلایه کرده و تاکید کرده بود همیشــه تاخیر وجود 
داشته و چیزی که همیشه به او گفتند این بوده که فردا، پس فردا، 

انشاا... پرداخت می شود! با وجود همه این مشکلاتی که تیام اشاره 
کرده بود او امیدوار به بهبود شرایط و ماندن در کنار آبی ها بود. 

     
با وجود این متن شــفاف و افشــاگرانه کاملا مشــخص شــد که 
مســئولان باشــگاه با بدقولی و عدم حرفه ای گری خود بزرگترین 
مانع ماندن تیام در اســتقلال هســتند اما دائما سعی دارند توپ 
را به زمین این مهاجم مسلمان ســنگالی بیندازند غافل از این که 
ماه پشــت ابر نمی ماند. البته متاسفانه مســئولان باشگاه با وجود 
چنین واکنش صریح و شــفافی از سوی تیام همچنان راه و شیوه 
نخ نمای انکار مبتدیانه را پیش گرفتند به طوری که پندار توفیقی، 
معاون ورزشــی اســتقلال در واکنش به انتقاداتی که بابت آزرده 
کردن تیام و افزایش احتمال جدایی اش از اســتقلال از او و دیگر 
مسئولان باشگاه می شــود به جمله نخ نمای؛ تیام گفت خانواده ام 
راضی نیســتند ایران بمانم، بسنده کرد تا اینگونه قصور و کوتاهی 
و بی مســئولیتی خود و دیگر مسئولان باشگاه را بپوشاند و توپ را 
به زمین دیگری بیندازد. در حالی که همه می دانند معاون باشگاه 
با نوع قراردادی که با تیام بسته و شرط جدایی او را پرداخت فقط 
200 هــزار دلار قرار داده، نقش پررنگی در ناکامی اســتقلال در 

حفظ الماس سیاه خواهد داشت.

نقدی بر دل نوشته مهاجم سنگالی استقلال

مدیران آبی، مانع بزرگ ماندن تیام!

پرسپولیس و چالش 4 نفره! 


